DRZAVNO I SVEHRVATSKO NATJECANJE EKOLOSKI KVIZ “LIJEPA NASA”
Pula, 12. — 14. ozujka 2010.

SREDNJE SKOLE

LJESTVICA KONACNOG REDOSLIJEDA

RANG

Imei
prezime
ucenika

Skola

Mjesto

Zupanija

Mentor

PPT

pismeni

usmeni

ukupno

Katarina Solji¢
Antonija Lasi¢
Monika Mikuli¢
Lucija Zovko

Gimnazija fra Dominika
Mandi¢a

Siroki Brijeg

Zapadno-
hercegovacka

Ante Topi¢

29

n
=

n
[}

Tomislav Beli¢
Kristina Holc
Marija Marcec
Matija Kozar

Ekonomska i trgovacka skola
Cakovec

Cakovec

Medimurska

Iva Novak

29

73

Paolo Pilato
Vanja Mari¢
Martina Skok
Vanja lli¢

Gimnazija i strukovna $kola
Jurja Dobrile

Pazin

Istarska

Dusica Dorg&i¢

24

27

20

7

Martin Kovacevi¢
Donna Vadlja
Goran Figer
Marko Tijardovi¢

Tehnicka skola i prirodoslovna
gimnazija Rudera Boskovi¢a

Osijek

Osjecko-
baranjska

Igor Prasnikar

27

25

69

Lucija Plantak
Ante Uzelac
Jurica Sango
Josipa Zupan

Gimnazija Vladimira Nazora

Zadar

Zadarska

Sanja Fabac

29

20

60

Ivan Korotaj
Luka Horvat
Pavle Mederal
Filip Zdagek

Elektrostrojarska skola
Varazdin

Varazdin

Varazdinska

Nenad Kos

22

27

53

Josip Uremovi¢
Tomislava Jurigi¢
Petra Cagi¢

Ana Rukavina

Gimnazija Gospi¢

Gospi¢

Licko-senjska

Ana Basta

27

21

48

Anela Bargic¢
Marija Braenovi¢
Andrijana Veki¢
Ana Ragi¢

Medicinska $kola Dubrovnik

Dubrovnik

Dubrovacko-
neretvanska

Ivana Obuljen

27

21

48

Ivan Dominik
Cesarec

Martina Stih
Klemen Govedi¢
Boiana Skrniug

Srednja Skola Pregrada

Pregrada

Krapinsko-
zagorska

Danijela
Majceni¢

26

22

48

Margareta Bali
Veronika Horvat
Laura Pergi¢
Danijel Zivéec

Gimnazija Cakovec

Cakovec

Medimurska

Marija Vuk

26

21

47

Ruzica Bandi¢
Monika Filipovi¢
Julijana Bandi¢
Darija Kuna

Srednja skola ,Uskoplje“ —
gimnazija

Uskoplje

Sredisnja Bosna

Ivana Zeko

27

19

46

10.

Tajana Franci¢
Nikola Prpi¢
Anja Cerani¢
Filip Kokotovi¢

XV. gimnazija

Zagreb

Grad Zagreb

Sunéica
Remenar

28

17

45

11.

Marin Mati¢
Nerea Palajs
Kristian Mogu$
Loris Poli¢

Prirodoslovna i grafi¢ka skola
Rijeka

Rijeka

Primorsko-
goranska

Danijel Gusi¢

25

19

44

12.

Maja Ljepovic
Tomislav Kukor
Katarina Buneta
Leda Harmicar

Srednja Skola Tina Ujevic¢a

Kutina

Sisacko-
moslavacka

Vesna Pavleni¢

23

20

43

13.

Ante Sligko
Ivan Ljubiéi¢
Pasko Petrovi¢
llija Slisko

Gimnazija Tomislavgrad

Tomislavgrad

Herceg-
bosanska

Ivica Pasali¢
Lhotak

25

17

42

13.

Matej Martinovi¢
Mateo Njegovan
Sanjin Susti¢
Elvis Subasi¢

Pomorska $kola Bakar

Bakar

Primorsko-
goranska

Marica Kuéan

23

19

42

14.

Leopold Prli¢
Karlo Martinek
Ivan Vojnovié¢
Karlo Kopljar

Ill. gimnazija

Zagreb

Grad Zagreb

Stjepan Pavek

23

18

41

14.

Karolina Kaser
Domagoj Strazanac
Kre&imir Tadi¢
Katarina Milinkovi¢

Srednja Skola Donji Miholjac

Donji Miholjac

Osjecko-
baranjska

Vladimira Juki¢

23

18

41

14.

Barbara Klier
Ivan Fran Hodak
Rok Vujanovi¢
Damir Striber

Srednja Skola Marka Maruli¢a

Slatina

Viroviti¢ko-
podravska

Matija Gosler

24

17

41

15.

Tomislav Zebec
Martina Popi¢
Marcela Konjevod
Vanja Baketa

Gimnazija Vukovar

Vukovar

Vukovarsko-
srijemska

Jasminka Biki¢

24

16

40

15.

Matija Pomper
Marta Grgi¢
Mia Simurina
Tamara Krklec

Prehrambeno-tehnoloska $kola

Zagreb

Grad Zagreb

Ljubica Puskar

24

16

40
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SREDNJE SKOLE
LJESTVICA KONACNOG REDOSLIJEDA
Ime i < Z o
RANG | prezime Skola Mjesto Zupanija Mentor | PPT g = 2
uéenika s | 8 =<
Antonia Sugnjar
Marko Ljevaja . " - " . Splitsko- )
15. Filip Lagator V. gimnazija ,Vladimir Nazor* [Split dalmatinska Tena Parmac¢ 25 15 40
Antun BozZani¢
Ivana Puhelek Sred Kol D
Ema Rukelj rednja 8kola Dragutina . . . .
16, |Ana Skarec Strazimira Sveti Ivan Zelina |Zagrebacka Carmen Vuni¢ 23 16 39
Petra Petak
Marko Tumbas
17. f/r;izaa;i ;\i‘gv'c Gimanzija Svetozar Markovi¢  |Subotica Vojvodina Zoran Nagel 23 14 37
Nevena BalaZevi¢
Dorjana Vidmar
18, | (ool e |Gimnazija Nova Gradiska  [Nova Gradiska sgzgi‘;ia Josip Sokic 18 | 17 35
Martina Joli¢
Ivica Bunjevacz H Ka i ia Mi |
19. gj;?g:;igr K:I\f;; agimnazija Mirosiava o 1y Madarska Gabor Gyorvari | 21 21
Dorian Voros
Rafael Zeljko
Josipa Marjanovié N . Pozesko- .
20.  [\tarija Bosjak Obrtnicka skola Pozega slavonska Andreja Drkulec | 14 14

Ivana Andrasic¢




